
   Valná hromada ČLU             14.3.2006 

1/2 
 

Sídlo: Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6 - Břevnov 

 

 
Zápis VH ČLU 14.března 2006 

 
 Prezence:  
 
Delegáti 
Jméno  Svaz zařazení PODPIS 
Petra Puldová Ano ČŽL delegát  
Klára Chybiorzová Ano ČŽL delegát  
Petr Chmelař Ano ČSML delegát  
Roman Pokorný Ano ČSML delegát  
Martin Nešpor Ano ČSI delegát  
Tomáš Janda Ano ČSI delegát  
VV ČLU 
Bohdan Fuka Ano ČŽL prezident  
Petra Puldová Ano ČSML člen VV  
Martin Nešpor Ano ČSI člen VV  
Jiří Hardt Ano  sekretář  
Silvia S. Hardtová Ano  asistent  
RK ČLU 
Pavel Došlý omluven ČSML předseda  
Klára Chybiorzová Ano ČŽL člen RK  
Tomáš Janda Ano ČSI člen RK  

 
 
Valná hromada ČLU se sešla v plném počtu šesti zástupců svazů a byla usnášení 
schopná. 
 

   

19.00 – 19.15 Prezence  
Program: 

19.15 Zahájení VH ČLU prezidentem ČLU  
19.35 Zpráva o činnosti VV ČLU – B.Fuka 
19.50 Výroční zpráva ČLU 2005 – J.Hardt 
(Součástí této zprávy je i finanční zpráva ČLU – S.Hardtová) 
20.15 Zpráva o činnosti RK ČLU – T.Janda 
 (Součástí této zprávy jsou informace o prováděných kontrolách činnosti VV 
ČLU v roce 2005 a výsledků těchto šetření.) 
20.20 Návrh o doplnění Stanov ČLU – J.Hardt 
20.35 Rozpočet ČLU pro rok 2006 
DISKUSE k práci České lakrosové unie. 
20.55 Zakončení VH ČLU  

 



   Valná hromada ČLU             14.3.2006 

2/2 
 

Sídlo: Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6 - Břevnov 

 
 
 
 

 
Zápis: 

1. Zahájení VH ČLU prezidentem a schválení programu VH ČLU 2006 
 
2. Zpráva o činnosti VV ČLU – schválena jednomyslně, viz. příloha č.1 
 
3. Výroční zpráva ČLU 2005 – schválena jednomyslně, viz. příloha č.2 
 
4. Zpráva o činnosti RK ČLU  -  akceptována viz. příloha č.3 
 
5.  Návrh o doplnění Stanov ČLU – neschváleno, zrušeno 
 
6. Rozpočet ČLU pro rok 2006 – zatím neschváleno, úkol pro VV ČLU 
 
7. VV ČLU zvolil prezidentem Romana Pokorného  
(viz. příloha č.4 doplněné zápisu ze schůze VV ČLU ze dne 14.3.2006) 
 
8. VH ČLU delegovala na VH ČSTV prezidenta ČLU p. Romana Pokorného, 
dále jednomyslně schválila volební návrh funkcionářů ČSTV, viz.příloha č.5  
 
9. Poslání ČLU  
ČLU nebude vytvářet žádné projekty. Projekty budou realizovat a financovat 
jednotlivé svazy s vyjímkou web stránek a nutných zastřešujících a administrativních 
činností směrem k státu, ČSTV, OV a podobným subjektům. 
 
10. ostatní úkoly 
10.1. Schůze VV ČLÚ 
Termín: 30.3.2006 
Místo: Radlická 3, Praha 5 - Smíchov 
10.2. Objektivně zjistit funkčnost předsedy RK 
odpovídá: sekretář 
termín: do příští schůze VV ČLÚ 
 
 
Valná hromada byla zakončena ve 21:16 hod. 
 
 
Zapsal:              J.Hardt 
              generální sekretář ČLÚ  

                                                                   ……..…………………………………. 
                                                                                                    Ing.  Roman  Pokorný 
                                                                                                         prezident ČLÚ 



     Práce VV v roce 2005 
 
VV připravil systém pro přerozdělení finančních prostředků ČLU pro rok 2005. 
 
Základní dotace 30000,-Kč pro všechny svazy. 
Dotace dle členské základny - rozdělena částka 245000,-Kč. 
Dotace KPL 25000,- 
 
VV připravil systém podpory státní reprezentace pro rok 2005 a výhledově až 
do roku 2008. 
 
Úhrada pojištění pro MS a ME všem reprezentacím, které odjíždí mimo republiku. 
Částka cca 1800,- Kč na hráčku. 
 
VV připravil další možnosti pro získání finančních prostředků sdruženým 
subjektům: 
 
Dotace pro dětské týmy. 
Dotace podpora dětských týmů. (materiální zajištění) 
Dotace juniorské reprezentaci ČŽL (dle žádosti). 
 
Zápis 
S.Hardtová 

Příloha č. 1 zápisu ze zasedání valné hromady ČLU dne 14. března 2006 
 



              13. 3. 06 
 
 
 

Výroční zpráva Revizní Komise ČLU za rok 2005 
 
 
Revizní Komise ve složení: Došlý Pavel   (ČML) 

Chybiorzová Klára (ČZL) 
Janda Tomáš  (ČSI) 

 
uznala za svou první schůzi čas bezprostředně po VH ČLU 11. 2. 2005, kde byla zvolena a 
pověřila svým vedením Pavla Došlého jako předsedu.  
 
Revizní Komise nebyla za celý rok oslovena, žádným subjektem k prošetření činnosti CLU. 
Žádný z členů neshledal vady na činnosti VV ČLU a podrobně studoval její zápisy. 
Komise byla stále v pohotovosti a občasném kontaktu a její osobní zasedání, vzhledem k výše 
zmíněným důvodům, nebyla relevantní. 
 
 
 
 
 
 
Pro účely Valné hromady ČLU zpracoval:  Došlý Pavel 
 
 
 

Příloha č. 3 zápisu ze zasedání valné hromady ČLU dne 14. března 2006 
 



 1 

 
Česká lakrosová unie, Zátopkova 100/2, Praha 6              

 
        Praha, 14.3. 2006  
 
 
 

 
ZÁPIS O VOLBĚ PREZIDENTA ČLU 

 
 
 
 
 
 Dne 14.3. 2006 odvolala svým jednomyslným rozhodnutím VH ČLU z funkce 
prezidenta ČLU p. Bohdana Fuku. Následně B. Fuka ukončil svoji činnost ve VV ČLU. Na 
základě rozhodnutí B. Fuky a v souladu s výsledky VH ČSML z 11.3. 2006, kooptoval VV 
ČLU na uvolněné místo p. Ing. Romana Pokorného. S kooptací Ing. R. Pokorného vyjádřili 
souhlas všichni členové VV. Při následné volbě nového prezidenta ČLU byl VH ČLU 
jednomyslně zvolen p. Ing. Roman Pokorný. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:        Jiří Hardt 
        generální sekretář ČLU 
   

 
 

Příloha č. 4 zápisu ze zasedání valné hromady ČLU dne 14. března 2006 



 

 

                                                                                                                                  V Praze dne  14. 3. 2006  
  

 
 
 
Kancelář generálního sekretáře ČSTV 
Zátopkova 100/2, PS 40 

 
160 17  Praha 6 - Břevnov 

 
Vážení přátelé, 
 na základě možností, které nám dává volební řád 18. VH ČSTV předkládá 
Česká lakrosová unie tyto návrhy : 
 
na funkci předsedy ČSTV : 
  Ing. Vladimíra Srba 
  dosavadní předseda ČSTV   podpis : Srba, v. r. 
 
na funkci člena VV ČSTV za 9. volební skupinu ve sboru zástupců svazů a 
místopředsedu ČSTV : 
  Mgr. Pavla Kořana 
  dosavadní místopředseda ČSTV             podpis : Kořan, v. r. 
 
na funkci člena revizní komise ČSTV : 
  Ing. Romana Pokorného 
  Nádražní 15, 150 00 Praha 5           podpis : Pokorný, v. r. 
 
na funkci člena smírčí komise ČSTV : 
  JUDr. Karla Poupěte 
  dosavadní člen smírčí komise                 podpis : Poupě, v. r. 
 
 
Všichni jmenovaní kandidáti s navrhovanou volbou souhlasí. 
 
 Dále oznamujeme, že na základě rozhodnutí VH ČLU ze dne 14.3.2006 je na       
18. VH ČSTV delegován za náš svaz  Ing.Roman Pokorný. 
 
 
 S pozdravem 
 
         Hardt, v. r. 
            generální sekretář ČLU 

Příloha č. 5 zápisu ze zasedání valné hromady ČLU dne 14. března 2006 
 


	clu_vh_06_03_14
	Prezence:
	Delegáti
	UProgram:
	19.15 Zahájení VH ČLU prezidentem ČLU
	19.50 Výroční zpráva ČLU 2005 – J.Hardt
	20.15 Zpráva o činnosti RK ČLU – T.Janda
	20.20 Návrh o doplnění Stanov ČLU – J.Hardt
	Valná hromada byla zakončena ve 21:16 hod.
	Zapsal:              J.Hardt

	příloha 1
	příloha 3
	příloha 4
	příloha 5
	Kancelář generálního sekretáře ČSTV
	Ing. Vladimíra Srba
	Mgr. Pavla Kořana
	Ing. Romana Pokorného
	JUDr. Karla Poupěte
	Všichni jmenovaní kandidáti s navrhovanou volbou souhlasí.
	S pozdravem


